
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z  boisk wielofunkcyjnych będących własnością Miasta i Gminy 
Pleszew 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z  boisk wielofunkcyjnych będących własnością Miasta i Gminy 
Pleszew stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenach  boisk wielofunkcyjnych będących własnością Miasta i Gminy Pleszew umieszcza się 
tablice informacyjne zawierające treść regulaminu, o którym mowa w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący 
 

Rady Miejskiej w Pleszewie                                       
Błażej Kaczmarek 

 

Id: 08640CFB-F01B-4DB5-B0DF-4AB3151953FE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 19 września 2024 r. 

Regulamin korzystania z boisk wielofunkcyjnych będących własnością Miasta i Gminy Pleszew 

1. Boisko jest miejscem rekreacji i korzystania z jego urządzeń zgodnie z przeznaczeniem. 

2. Wejście na teren boiska jest możliwe po zapoznaniu się z treścią niniejszego regulaminu i jest związane 
z obowiązkiem przestrzegania jego postanowień przez użytkowników. 

3. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwo wszystkich korzystających 
i przebywających na terenie boiska zabrania się: 

1) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów asystujących, 

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

3) wprowadzania i użytkowania sprzętu inny niż zgodny z przeznaczeniem boiska, 

4) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, w tym ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych, szkodliwych 
środków chemicznych, alkoholu i środków odurzających, broni, niebezpiecznych narzędzi, butelek 
i opakowań szklanych lub innych przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu innych uczestników 
korzystających z obiektu, 

5) zaśmiecania i zanieczyszczania w inny sposób terenu boiska i jego obrzeży, 

6) niszczenia płyty boiska, ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów na terenie boiska 
i jego obrzeżach, 

7) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

8) palenia tytoniu oraz przebywania w stanie nietrzeźwym lub po spożyciu środka odurzającego, 

9) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego, 

10) organizowania imprez bez zgody Gminy Pleszew, 

11) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Gminy Pleszew, 

12) umieszczania tablic, reklam oraz ogłoszeń bez zgody Gminy Pleszew, 

13) sprzedaży wszelkiego rodzaju towarów i usług lub kart wstępu oraz prowadzenia zbiórek pieniężnych bez 
zgody Gminy Pleszew. 

Id: 08640CFB-F01B-4DB5-B0DF-4AB3151953FE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr V/27/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 września 2024 r.  

 
Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu utworzenie  regulamin korzystania z boisk 

wielofunkcyjnych będących własnością Miasta i Gminy Pleszew w celu określenia zasad bezpiecznego ich 
użytkowania. 

Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Mając na względzie powyższe podjęcie powyższej uchwały jest w pełni za uzasadnione.  
 

 

Id: 08640CFB-F01B-4DB5-B0DF-4AB3151953FE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 13


	Uzasadnienie



